
THORSØ NORD ApS

CVR-nr.: 31878284

Tibirkebro 27
3210 Vejby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2025

Søren Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THORSØ NORD ApS
Tibirkebro 27
3210 Vejby
e-mailadresse: sorensylvest@gmail.com
CVR-nr.: 31878284
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af beboelsesejendomme.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er opnået et driftresultat på tkr. 18 t kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Fravalg af revision:

Ledelsen fravælger revision for næste regnskabsår 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		410.586	493.313
Vareforbrug		-196.377	-298.459
Bruttoresultat		214.209	194.854
Resultat af ordinær primær drift		214.209	194.854
Andre finansielle indtægter			201
Øvrige finansielle omkostninger		-209.049	-197.208
Ordinært resultat før skat		5.160	-2.153
Årets resultat		5.160	-2.153
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.160	-2.153
I alt		5.160	-2.153

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		10.334.104	10.334.104
Materielle anlægsaktiver i alt		10.334.104	10.334.104
Anlægsaktiver i alt		10.334.104	10.334.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.500	1.683
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.860	72.360
Tilgodehavende skat		12.865	33.736
Tilgodehavender i alt		85.225	107.779
Likvide beholdninger		6.015	6.351
Omsætningsaktiver i alt		91.240	114.130
AKTIVER I ALT		10.425.344	10.448.234

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-160.956	-142.696
Egenkapital i alt		-10.956	7.304
Gæld til realkreditinstitutter		3.566.723	3.680.836
Kontraktlige forpligtelser			6.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.566.723	3.686.936
Gæld til realkreditinstitutter			19.754
Gæld til banker			655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.580	35.261
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			5.146
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		6.812.625	6.640.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.162	8.650
Kontraktlige forpligtelser		44.210	44.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.869.577	6.753.994
Gældsforpligtelser i alt		10.436.300	10.440.930
PASSIVER I ALT		10.425.344	10.448.234

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1